
UCHWAŁA NR XLIII/246/09  

RADY GMINY WARTKOWICE  

z dnia 29 października 2009 r.  

 

w sprawie przyjęcia zmian w Statucie Związku Gmin Regionu Poddębickiego 

 

Na podstawie art.67 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r.

Nr 142, poz.1591; z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 214, poz. 1806; 

z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz.1203, Nr 167, 

poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz.1457; z 2006 r. Nr 17, poz.128 i Nr 181, poz. 1337; 

z 2007 r. Nr 48, poz.327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, 

poz1458 oraz z 2009 r. Nr 52, poz. 420) Rada Gminy Wartkowice uchwala, co następuje : 

§ 1. Przyjmuje się następujące zmiany w Statucie Związku Gmin Regionu Poddębickiego: 

1. W § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie : „Członkami Związku są następujące gminy : Dalików, 

Pęczniew, Poddębice, Wartkowice, Zadzim.  

2. W § 10 ust.2 otrzymuje brzmienie : „ W skład Zarządu wchodzą : przewodniczący i od jednego do 

czterech członków. Zarząd i jego przewodniczący są powoływani i odwoływani przez Zgromadzenie”.  

3. § 14 otrzymuje brzmienie : „ W sprawach nie uregulowanych w statucie mają zastosowanie 

przepisy ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 

z późniejszymi zmianami)”.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wartkowice.  

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Wartkowice.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący Rady  

 

Bogdan Łuczak 

ID: JKJZC-URFGX-HTXUP-NRXGL-LABFX. Podpisany. Strona 1 / 1


